
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 26. srpna 2009  

(upravená verze) 

  
č. 289 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 4/2009/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2009 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
č. 290 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
výsledky hospodaření k 30. 6. 2009 těmto příspěvkovým organizacím: 
Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
Základní škole Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540 
Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511 
Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, Nám. SNP 389 a 
2. n e s c h v a l u j e 
navýšení příspěvku Základní škole Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace. 
 
č. 292 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
příkaz starosty č. 1/2009 k provádění řádné inventarizace majetku, pohledávek a závazků v roce 
2009.  
 
č. 293 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
změnu člena likvidační komise za paní Jaroslavu Kocovou a 
2.  j m e n u j e  
člena likvidační komise slečnu Michaelu Kisovou. 
 
č. 295 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
umístění 1 ks informační směrové tabule XXX na oplocení pozemku parc. č. 191 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem souhlasu. 
 
č. 296 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 4. 2009 uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří                
a firmou PVKP stavební, s. r. o., Střelničná 1660, Praha 8, IČ 27203964 na akci „Rekonstrukce 
rozvodů TUV na sídlišti U Pivovaru“, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zajistit podpis dodatku oběma smluvními stranami.  
 



č. 297 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
A) uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi konečným 
zákazníkem Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad 
Ohří, který je vlastníkem parc. č. 1320 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plochy u řeky 
Ohře, kde je umístěn rozvaděč a ČEZ prodej, s. r. o., Duhová 1/425, Praha, IČO 27232433, jako 
obchodníkem, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení  a 
B) uzavření Smlouvy o připojení odběrného zařízení mezi oprávněným zákazníkem Městem 
Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří, který je vlastníkem           
parc. č. 1320 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plochy u řeky Ohře, kde je umístěn 
rozvaděč a ČEZ distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, jako provozovatelem distribuční 
soustavy, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem této smlouvy. 
 
č. 298 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  

A) s prodloužením termínu užívání a realizací staveb na pozemcích ve vlastnictví města:  
a) prodloužením termínu dočasného užívání stavby chatky a stavbou pergoly na pozemku parc. 
č. 1510/3 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, pronajatém XXX,                                      
b) prodloužením termínu dočasného užívání stavby chatky na pozemku parc. č. 1299/1 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří, pronajatém XXX, 
c) stavbou hospodářského přístřešku na pozemku parc. č. 1347 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
pronajatém XXX,    
d) stavbou plynové přípojky na parc. č. 787/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro provozovnu XXX,  
e) napojením sjezdu z  pozemku parc. č. 1265/7 XXX na pozemek parc. č. 1556 (ostatní 
komunikace) v k.ú. Kynšperk nad Ohří;            
B) s realizací stavby na pozemku  sousedícím s pozemky ve vlastnictví města: 
a) rodinného domu XXX na pozemku parc. č. 1265/7 v k.ú. Kynšperk nad Ohří,                                                  
2. n e s o u h l a s í 

A) s realizací staveb na pozemcích  ve vlastnictví města: 
a) parkovištěm osobních aut pro potřebu provozu baru žadatele XXX, na parc. č. 787/1 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří - dle předložené projektové dokumentace, s úkolem vedoucímu majetkového 
odboru, nabídnout žadateli odkup potřebného pozemku za dodržení technických norem pro 
příjezd k ostatním nemovitostem a   
b) napojením sjezdu od rodinného domu č. p. XXX v ulici XXX na městský pozemek parc. č. 
471/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří - dle předložené projektové dokumentace, jelikož návrh není 
v souladu se záměry města a pozemek ve vlastnictví žadatele je již na místní komunikaci napojen 
přímo do ulice Petra Bezruče ( dlážděná část) a                                                                                 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem souhlasů a stanovisek.   
 
č. 299 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici Zámečnická čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši XXX a 
 
 



2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města vybranému žadateli a vydat pokyn 
Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s. r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 300 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX v domě čp. XXX v ulici Jiráskova s nájemcem bytu 
XXX dobu určitou 1 rok a 
 2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s. r. o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 301 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. v y p o v í d á  
nájemní smlouvu ze dne 06. 06. 2000 na část pozemku parc. č. 1347 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
uzavřenou s XXX ke dni 01. 09. 2009 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit doručení výpovědi nájemci.  
 
č. 302 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1089/1 (ostatní plocha) 
v k. ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 13. 09. 1999 uzavřenou s XXX, a to ke dni předání vyklizené 
části předmětného pozemku a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu.   
 
č. 303 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

a) pronájem části pozemku parc. č. 1004/1 (trvalý travní porost) o výměře 238 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří žadateli XXX za cenu 2,35 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci, 
b) ukončení smlouvy o nájmu na část pozemku parc. č. 1004/1 (trvalý travní porost) v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří, uzavřenou s nájemcem XXX dohodou ke dni 31. 08. 2009 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 01. 09. 2009 a zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu. 
 
č. 304 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

pronájem pozemku parc. č. 603 (zastavěná plocha) o výměře 57 m2 a části pozemku parc.                    
č. 604/1 (zahrada) o výměře 712 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří  žadateli XXX za cenu 2,35 
Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 01. 09. 2009. 
 



č. 305 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 1347 (zahrada) o výměře 208 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
žadateli XXX za cenu 2,35 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 1. 9. 2009.  
 
č. 307 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 84/5 (ostatní plocha) o výměře 4 m2 v k. ú.  Kynšperk nad 
Ohří a  
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
č. 309 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  s c h v a l u j e 
uzavření  smluv  o  využití  systému  obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickými 
osobami, oprávněnými k podnikání, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedené smlouvy k podpisu                        
v termínu do 31. 08. 2009 a                      
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smluv.  
 
č. 310 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu                       
č. 10/2002, uzavřené dne 1. dubna 2002 mezi XXX a Městem  Kynšperk  nad  Ohří,  který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení - s účinností od  01. 07. 2009,                                 
 2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit tento dodatek k podpisu starostovi (termín do  28. 08. 
2009) a                                       
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
č. 311 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o důvodech změny ujednání smluv o využití systému obce pro odstraňování 
komunálního odpadu, 
2. s c h v a l u j e      
znění dodatku smluv, navyšujícího ode dne 01. 9. 2009 cenová ujednání o daň z přidané 
hodnoty, který je přílohou č. l tohoto usnesení a bude zakomponován do znění jednotlivých 
smluv a                                         



3. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru odeslat návrhy dodatků smluv smluvním partnerům dne                        
27. 08. 2009. 
 
 
č. 312 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
„Smlouvu o produkci“ uzavřenou mezi dodavatelem Agenturou CUKULET, Dalimil Dolejší, 
Osvoboditelů 338, 357 31 Horní Slavkov a pořadatelem Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. 
Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří na zajištění akce „Historické oslavy 777 let města 
Kynšperk nad Ohří“, konané 5. září 2009 a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.  
 
č. 313 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 521 (zahrada) o výměře 29 m2 a části pozemku parc. č. 
525/1 o výměře 158 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemků na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                           René  B o l v a r i 
        místostarosta  v.r.                                                                         starosta  v.r. 
 


